
K UP N í s MLO U V A číslo IT_20_01 - Spr. 811/2019  

OS Nový Jičín - 1. vlna elektronizace jednacích síní  

(dále jen "Smlouva")  
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "OZ")  

I.  

Smluvní strany  

1. Česká republika - Okresní soud v Novém Jičíně  

se sídlem: Tyršova 1010/3, 741 01 Nový Jičín  
Jednající prostřednictvím JUDr. Víta Veselého - předsedy Okresního soudu v Novém Jičíně  
IČ: 00025232  .  
DIČ: není plátce DPH  
(dále jen "kupující") na straně jedné  

a  

2. Jindřich Vála - podnikatel podnikající dle živnostenského zákona, nezapsaný  

v obchodním rejstříku  

sídlo (adresa bydliště): Pohnertova 1119/9, 182 00 Praha - Kobylisy  

Adresa provozovny: K Pérovně 740/9, 10200 Praha - Hostivař  
IČO: 41757939  
DIČ: CZ 7209241721  

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

tel.: XXXXXXXXXX  
email: XXXXXXXXXX  
(dále jen "prodávající") na straně druhé  

II.  

Předmět smlouvy  

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu a převést na něho  

vlastnické právo k  

6 ks Zvukový záznamový systém pro střední jednací síň  

1 ks Zvukový záznamový systém pro malou jednací síň  

(dále jen "zboží"), za podmínek dále stanovených, v provedení podle technické  

specifikace, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, jako její nedílná součást. Předmětem  

této smlouvy je zároveň závazek kupujícího zboží převzít a zaplatit za něj dohodnutou  

kupní cenu.  

2. Součástí dodávky zboží podle odst. 1 tohoto článku této smlouvy je i jeho instalace  
a zprovoznění v kupujícím určených jednacích síních .. včetně proškolení obsluhy,  

předání provozní dokumentace a veškerých dokladů potřebných k převzetí a užívání  

zboží v českém jazyce.  

 3.  Dodávané zboží musí být nové, nepoužité (maximálně zahořené z výroby).  

mailto:jvala@jvala.cz


III.  

Dodací lhůta a místo plnění  

1. Prodávající je povinen odevzdat a instalovat kupujícímu zboží v souladu  

se specifikací čI. II. této smlouvy ve lhůtě 4 týdnů od podpisu smlouvy a nejpozději  

do 5-ti pracovních dnů od instalace zajistit v místě instalace proškolení obsluhy.  

2. Místem dodání a instalace zboží je sídlo kupující uvedené v čI. I této smlouvy.  

3. Prodávající se zavazuje tři (3) pracovní dny předem telefonicky (e-mailern) oznámit  

osobám oprávněným k protokolárnímu převzetí zboží přesný čas dodávky, instalace  

a proškolení.  

4. Předání předmětu dodávky potvrdí kupující na předávacím protokolu vyhotoveném  

dodavatelem v tištěné (Iistinné) i elektronické podobě (umožňující vykopírování  

jednotlivých části textu). Předávací protokol musí obsahovat identifikaci Dodavatele  

a Kupujícího (název, IČO, sídlo) včetně uvedení zúčastněných zodpovědných osob  

(pracovníků), označení místa dodání, odkaz na smlouvu, identifikaci zboží, včetně jejich  

výrobních čísel, datum dodání. Předávací protokol v listinné podobě musí obsahovat  

jméno a podpis příslušných odpovědných osob Dodavatele a Kupujícího.  

5. Nebude-Ii zboží odevzdáno ve lhůtě uvedené v čI. III. odst. 1 této Smlouvy, je kupující  

oprávněn od Smlouvy odstoupit. Dodání zboží po lhůtě uvedené v čI. III. odst. 1 této  

Smlouvy představuje podstatné porušení Sml6uvy prodávajícím.  

IV.  
Kupní cena a platební pOdmínk'y  

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět této Smlouvy kupní cenu, která  

činí:  

633.500 Kč bez DPH 21 % (slovy: Šest set třicet tři tisíc pět set korun českých)  

133.035 Kč DPH 21% (slovy: Jedno sto třicet tři tisíc třicet pět korun českých)  

766.535 Kč včetně DPH (slovy: Sedm set šedesát šest tisíc pět set třicet pět  
 korun českých).  .  

Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou nejvýše přípustnou  

a nepřekročitelnou a je v ní zahrnuta i doprava do místa dodání dle čI. III. této Smlouvy,  

instalace a proškolení obsluhy. Upraví-li před dodáním předmětu této Smlouvy obecně  

závazný předpis výši DPH, bude účtována DPH s příslušným zdanitelným plněním  

ve výši stanovené novou právní úpravou a kupní cena bude upravena písemným  

dodatkem k této Smlouvě.  

2. Kupující uhradí kupní cenu na základě faktury prodávajícího, která musí mít náležitosti  

daňového dokladu, uvedené v § 29 zák. Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,  

ve znění pozdějších předpisů, a v § 435 zák. Č. 89/2012 Sb., OZ. Přílohou faktury musí  

být protokol o předání a převzetí zboží podepsaný oběma smluvními stranami.  

3. Faktura je splatná do 14 dní od jejího převzetí kupujícím. Pokud faktura neobsahuje  

všechny náležitosti a přílohy stanovené v čI. IV. odst. 2 této smlouvy a požadované  

právními předpisy, kupující má právo fakturu vrátit prodávajícímu k opravě a doplnění.  

2  



Lhůta k proplacení faktury (úhradě kupní ceny) počíná běžet teprve po převzetí řádně  

opravené a doplněné faktury kupujícím.  

4. Povinnost úhrady je splněna okamžikem odepsání kupní ceny z účtu kupujícího  

ve prospěch účtu prodávajícího.  

5. Kupující neposkytuje na zaplacení kupní ceny zálohy a ani jedna smluvní strana  

neposkytne druhé smluvní straně závdavek.  

V.  
Vady zboží a záruka za jakost  

1. Nemá-Ii zboží vlastnosti stanovené touto Smlouvou a ustanovením § 2095, 2096 a 2097  

OZ, má vady. Za vady se považuje i dodání jiného zboží, než určuje tato Smlouva. Vadou  

zboží jsou rovněž vady v dokladech, nutných k užívání zboží.  

 2.  Prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou práva třetí osoby.  

3. Prodávající se zaručuje, že zboží bude v záruční době plně způsobilé pro použití k účelu  

stanovenému v této Smlouvě, a není-Ii účel v této Smlouvě stanoven, k účelu obvyklému  

a dále, že si zboží zachová vlastnosti stanovené touto Smlouvou a ustanoveními § 2095  

a 2096 OZ (záruka za jakost). Záruční doba je sjednána v délce 24 měsíců. Záruční doba  
běží ode dne převzetí zboží dle protokolu, podepsaného oběma smluvními stranami.  

Zárukou za jakost nejsou dotčena práva a povinnosti z vadného plnění plynoucí  

ze zákona.  

4. Kupující je povinen bez zbytečného odkladu oznámit prodávajícímu zjištěné vady  

dodaného zboží poté, co je zjistil, resp. kdy je zjistil během záruční doby, při vynaložení  

 dostatečné péče.  •  

5. V případě, že kupující v záruční době a včas uplatní zjištěné vady zboží, je prodávající  

povinen, dle volby kupujícího, vady zboží odstranit dodáním nového zboží bez vady nebo  

dodáním chybějícího zboží, odstranit vady opravou zboží, případně poskytnout  

kupujícímu přiměřenou slevu z kupní ceny, a to ve lhůtě bez zbytečného odkladu po  

oznámení vady kupujícím a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů. Místo uplatnění  

výše uvedených práv z vadného plnění může kupující v zákonem daných případech  

od této Smlouvy odstoupit. Prodávající nese veškeré náklady spojené s odstraňováním  

vad, a to včetně nákladů spojených s přepravou zboží.  

6. Uplatní-Ii kupující právo z vadného plnění, potvrdí mu prodávající v písemné formě,  
kdy kupující právo uplatnil, jakož i provedení opravy a dobu jejího trvání, případně  

skutečnost, že opravu zboží neprovedl.  

7. Vady zboží uplatňuje kupující písemně na adresu Dodavatele uvedeného v záhlaví této  

Smlouvy, nebo na mailovou adresu XXXXXXXXXXczbez zbytečného odkladu.  

Pro telefonické hlášení reklamace lze využít telefon XXXXXXXXXXXX. Vše výše  

uvedené způsoby mají stejnou váhu. Uplatněním reklamace se zastavuje běh záruční  

doby.  

3  

mailto:jvala@jvala.cz


VI.  

Nabytí vlastnického práva, nebezpečí škody na zboží  

Vlastnictví k prodávanému zboží a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího ke dni  

podepsání dodacího listu oběma smluvními stranami.  

VII.  

Smluvní pokuty a úrok z prodlení  

1. Smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny, zaplatí prodávající kupujícímu za každý den  

prodlení s odevzdáním zboží podle čI. III. odst. 1 této Smlouvy.  

2. Smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny, zaplatí prodávající kupujícímu za každý den  
prodlení s povinností převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží v souladu s čI. II.  
odst. 1 této Smlouvy.  

3. Smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny, zaplatí prodávající kupujícímu za každý den  

prodlení s odstraněním v.ad zboží ve lhůtě uvedené v čI. V. odst. 5 této Smlouvy.  

4. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v čI. VIII. odst. 1 této Smlouvy  
je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč, a to za každý  

 jednotlivý případ porušení této povinnosti.  •  

5. Úhradou smluvních pokut výše uvedených není dotčeno právo na náhradu újmy  

způsobené porušením povinnosti, pro kterou jsou smluvní pokuty sjednány.  

6. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny ie prodávající oprávněn po něm  

požadovat úrok z prodlení ve výši stanovené zvláštním právním předpisem.  

7. Pro vyúčtování, náležitosti faktury a splatnost úroků z prodlení a smluvních pokut, platí  

obdobně ustanovení čI. IV. této Smlouvy.  

VIII.  

Zvláštní ustanovení  

1. Prodávající se zavazuje během dodání prodávaného zboží i po jeho dodání kupujícímu,  
zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od kupujícího  
v souvislosti s plněním této smlouvy.  

2. Prodávající je podle § 2 písmo e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné  
správě a o změně některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při  
výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb  
z veřejných výdajů.  

3. Prodávající výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností  

ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 OZ.  

4. Nejedná-Ii se dle § 147a odst.7a zákona o veřejných zakázkách o VZMR (veřejnou  

zakázku malého rozsahu), je prodávající podle § 147a odst. 4 a 5 zákona č. 137/2006  

Sb., o veřejných zakázkách, povinen kupujícímu předložit seznam subdodavatelů.  

4  



•
  

 

5. Kupující je od této smlouvy oprávněn odstoupit bez jakýchkoliv sankcí, pokud nebude  

schválena částka ze státního rozpočtu následujícího roku, která je potřebná k úhradě za  

plnění poskytované podle této smlouvy v následujícím roce. Kupující prohlašuje, že do  

30 dnů po vyhlášení zákona o státním rozpočtu ve Sbírce zákonů písemně oznámí  

prodávajícímu, že nebyla schválená částka ze státního rozpočtu následujícího roku,  

která je potřebná k úhradě za plnění poskytované podle této smlouvy v následujícím  

roce.  

6. Na kupujícího se vztahuje podle § 2 odst. 1 písmo a) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních  

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv  

(zákon o registru smluv) povinnost uveřejnit tuto smlouvu prostřednictvím registru smluv.  

V souladu s § 6 odst. 1 zákona o registru smluv nabývá tato smlouva účinnosti nejdříve  

dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.  

IX.  

Závěrečná ustanovení  

 1.  Právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními OZ.  

2. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 OZ vylučují použití obchodních  

zvyklostí na právní vztahy vzniklé z této Smlouvy.  

3. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tato Smlouva není smlouvou uzavřenou  

adhezním způsobem ve smyslu ustanovení § 1798 a násl. OZ. Ustanovení § 1799  

a § 1800 OZ se nepoužijí.  

4. Vyskytnou-Ii se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo  

úplně znemožní plnění jejich povinností podle této Smlouvy, jsou povinni se o tomto bez  

zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání.  

Nesplnění této povinnosti zakládá právo na náhradu újmy pro stranu, která se porušení  

této Smlouvy v tomto bodě nedopustila.  

5. Stane-Ii se některé ustanovení této Smlouvy neplatným či neúčinným, nedotýká se  

to ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se  

v tomto případě zavazují neprodleně dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné  

novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému  

hospodářskému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající  

úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.  

Osoby oprávněné k převzetí zboží kupujícího a k podpisu dodacího listu:  
XXXXXXXXXXXX telefon: XXXXXXXXXXX, emailXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

6. Tato Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana  

obdrží po dvou (2) vyhotovení. Jsou-Ii v této Smlouvě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou  

součást.  

7. Tuto Smlouvu je možno měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky,  

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

 8.  Tato Smlouva nabývá. platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.  

5  



 

 

.
,  

9. Účastníci této Smlouvy prohlašují, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé  

a svobodné vůle, že si její obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují  

svými vlastnoručními podpisy.  

Příloha Č. 1: Technická specifikace  

Příloha Č. 2: Položkový rozpočet  

24. 03. 202G  V Novém Jičíně dne:  V Praze dne 7. února 2020  

Za kupující:  Za prodávající:  

XXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXX 

\ /"-. I  
v > )  

......................................................  
JUDr. Vít Veselý  

předseda Okresního soudu v Novém Jičíně  

Jindřich Vála  

•  

6
  



Příloha Č. 1 kupní smlouvy IT _20_01 - Spr. 811/2019 - technická specifikace  

OS Nový Jičín - 1. vlna elektronizace jednacich síní  

 

Záznamové zařízení -Technická specifikace (specifikace pro 1 jednací síň Sl  

Kód a název komodity:  32342450-1 Přistroie pro záznam hlasu   

počet ks  1   

Odpovídá CPV:  32342450-1 Přístroje pro záznam hlasu   

Název vlastnosti  Definice vlastnosti - zadávaci kritérium - požadovaná hodnota (vlastnosti  

Specifické použití  Požadujeme dodáni a instalaci zařízení pro záznam zvuku v soudní jednací síni  

 (dále jen JS) v objektu sídla zadavatele. Zařízení musí srozumitelně  

 zaznamenávat hlasové projevy všech v jednací síni přítomných vypovídajících  

 účastníků jednání a to bez ohledu na jejich momentální postavení a vzdálenost  

 od v JS instalovaných mikrofonů. Požadujeme, aby hlasový projev účastníků  

 jednání, který v JS srozumitelně zazní, byl zařízením i srozumitelně  

 zaznamenán. Požadujeme, aby nově dodané zařízení bylo kompatibilní se  

 stávajícím systémem i nově pořizovanými mikrofony a propojitelné se stávajícím  

 vvvolávacím systémem.   

Způsob zápisu/čtení  Digitální.   

Záznamové médium  Pevný disk (nebo pevné disky)   

Délka záznamu  Minimálně 360minut pro každý samostatný záznam, požadujeme volitelný limit  

 délky záznamu.   

Kmitočtový rozsah v hertzích  V hertzích vyjádřený minimální a maximální kmitočet, na který bude položka  

 schopna reaqovat.60Hz - 15kHz.   

Použití zdroje elektrického proudu  Závislý na externím zdroji s instalovanou interní ochranou záložního napájení z  

 baterií pro případ krátkodobého výpadku externího zdroje napájení v průběhu  

 pořizování záznamu.   

Jmenovitá hodnota střídavého napětí  AC 230V.   

Jmenovitá hodnota stejnosměrného napětí  Zadavatelem nespecifikováno.   

Uložení vnitřní baterie  Je požadováno jako záloha proti výpadku ext.  napájení.  

Celková délka  Maximum 600 mm.   

Celková šířka  Maximum 500 mm.   

Celková výška  Maximum 250 mm.   

Hmotnost položky bez obalu  Maximum 30kg.   

Kryt/pouzdro  Kovové.   

Počet volitelně připojitelných mikrofonů  Minimálně 10 v každé větvi (stopě).   

Speciální charakteristické znaky/vlastnosti/prvky  Požadujeme, aby každé z instalovaných záznamových zařízení: - pořizovalo  

 minimálně dva nezávislé (t-IW i SW oddělené) zvukové záznamy Z jednání  

 současně (hlavní a záložní záznam).- pořízené záznamy automatizovaně  

 ukládalo a exportovalo v digitálním formátu v PC běžně zpracovatelných souborů  

 (např. typu MP3). - pořízené záznamy byly ukládány minimálně na čtyřech  

 stopách (senát, žalobce, žalovaný, svědek) synchronně a tyto stopy šly přehrát  

 jak synchronně současně tak i s možností zvýraznění poslechu konkrétní zvolené  

 strany (jednotlivé) - bylo vybaveno interní ochranou proti výpadku extemího  

 napájení vlastními interními záložními zdroji (UPS) s výdrží chodu z baterií min.  

 30minut od výpadku napájení. - bylo vybaveno automatickou regulací intenzity  

 vstupní hlasitosti mluveného slova, která bude řízena intenzitou mluveného  

 projevu jednotlivých účastníků. - bylo vybaveno funkcí - možností indexace  

 záznamů v JS. - mělo možnost probíhající záznam v průběhu líčení kdykoli  

 přerušit (např. z důvodu porady senátu) a následně v záznamu pokračovat a to i  

 opakovaně. - indikovalo stav probíhajícího záznamu tak, aby informace o tom, že  

 záznam probíhá, byla dostupná všem účastníkům jednání (přítomným v JS).  

 bylo vybaveno funkcí - možností reprodukce pořízeného záznamu přímo ze  

 zařízení v JS. - bylo vybaveno interní vypalovací DVD RW mechanikou s  

 možností vypálení pořízeného záznamu na CDIDVD média přímo ze zařízení v  

 JS. - bylo dodáno v souladu s platnou legislativou včetně návodu k obsluze v č.j.,  

 vč. základního přlslušenství a kabeláže. - bylo vybaveno funkcí - možností  

 nastavení cílové složky, pro automatický export pořízených záznamů  

 prostřednictvím počítačové sítě (na server). - bylo vybaveno funkcí - možností  

 digitálního podepisování ukládaných záznamů. - bylo dodáno se záruční lhůtou  

 minimálně 24měsíců a záruční plnění probíhalo v místě instalace s odezvou  

 návštěvy servisního technika nejpozději do 5 pracovních dní od nahlášení  

 závady.   

Ostatní  Dále požadujeme:- aby mikrofonní ani jiná kabeláž nebyla vedena po horní  

 straně stolů, přípustné vedení kabeláží je pouze ze spodní strany desky stolů s  

 fixací pomocí kabelových úchytů.- aby v rámci dodávky zařízení byla i jeho  

 instalaci (včetně montáže a uchycení kabeláže), jeho zprovoznění a zaškolení  

 obsluhy. - aby dodavatel veškeré náklady související s plněním zakázky (včetně  

 nákladů vynaložených na dopravu, instalaci, zprovoznění a zaškolení obsluhy)  

 zahrnul do nabídkové ceny.   

7  



3. 
Mikrofony stacionární -Technická specifikace (specifikace pro 1 jednací síň Sl  

 
Mikrofony stacionární -Technická specifikace (specifikace pro 1 jednací síň S  

Kód a název komodity:  32341000-5 Mikrofony  

počet ks  8  
Odpovídá CPV:  32341000-5 Mikrofonv  

Název vlastnosti  Definice vlastnosti - zadávaci kritérium - požadovaná hodnota  

 (vlastnost)  

Specifické použití  Mikrofony jsou určeny pro záznam zvuku v jednacích  

 'soudních síní (dále jen JS) v objektu sídla zadavatele.  

 Mikrofony musí srozumitelně zaznamenávat hlasové projevy  

 všech v jednací síni přítomných vypovídajících účastníků  

 jednání a to bez ohledu na jejich momentální postavení a  

 vzdálenost od v JS instalovaných mikrofonů. Požadujeme,  

 aby nově dodané mikrofony byly kompatibilní se stávajícím i  

 nově pořizovaným systémem.  

Typ  Dynamický, s interním rnikrofonním předzesilovačem.  

Speciální charakteristické znaky/vlastnosti/prvky  

Interní automatický regulátor zisku, který je řízený intenzitou  

hlasitosti mluveného projevu.  

Kmitočtový rozsah v hertzích  50Hz - 16kHz  

Rozhraní  RJ45  

Optimální vzdálenost od mikrofonu  30 - 100 cm  

Provedení  - stolní- celokovový, polohovatelný "na husím krku" s možností  

 náklonu hlavy do libovolného směru.- patice mikrofonů a  

 mikrofony musí být po provedené instalaci pevně spojeny v  

 jednací síni se stolem (pultem) účastníka řízení (resp. s honí  

 deskou stolu nebo pultu) s prostupem kabeláží skrz stůl.-  

 mikrofonní kabeláž nesmí být vedena po horní straně stolů,  

 ořípustné vedení kabeláží je pouze ze spodní strany desky  

 stolů s fixací pomocí kabelových úchytů (lišt).- součástí  

 mikrofonů záznamového zařízení musí být optická signalizací  

 stavu (např. stav zařízení je aktivní - probíhá záznam v JS-  

 signalizace bude svítit červeně/ stav zařízení je zapnuto, ale  

 záznam není aktivní (nahrávání neprobíhá) - signalizace bude  
 svitit jinou barvou např. zeleně, modře apod. / stav zařízení je  
 vypnuto - siqnalízace nesvítí).  

Ostatní  Požadujeme, aby zařízení: - bylo dodáno v souladu s platnou  

 legislativou včetně návodu k obsluze v č.j., vč. základního  

 příslušenství a kabeláže. - bylo dodáno se záruční lhůtou  

 minimálně 24měsíců a záruční plnění probíhalo v místě  

 instalace s odezvou návštěvy servisního technika nejpozději  

 do 5 pracovních dní od nahlášení závady. - aby v rámci  

 dodávky zařízení byla i jeho instalaci (včetně montáže a  

 uchycení kabeláže), jeho zprovoznění a zaškolení obsluhy. -  

 aby dodavatel veškeré náklady související s plněním zakázky  

 (včetně nákladů vynaložených na dopravu, instalaci,  

 zprovoznění a zaškolení obsluhy) zahrnul do nabídkové ceny.  

Audiomanager -Technická specifikace (specifikace pro 1 jednací síň Sl  

 
Audiomanager -Technická specifikace (specifikace pro 1 jednací síň  

Kód a název komodity:  48500000-3 Balík proqramů pro komunikace a multimédia  

počet ks  3  

Odpovídá CPV:  48500000-3 Balík proqramů pro komunikace a multimédia  

Název vlastnosti  Definice vlastnosti - zadávaci kritérium - požadovaná hodnota  
 (vlastnost)  

Specifické použití  Program pro správu zvukových záznamů vytvořených na  

 záznamových zařízeních. Kompatibilní s běžnými  
 audiosluchátky a nožním ovládacím pedálem (používaným na  
 soudě) připojenými k PC.  

Základní parametry  - přehrávání zvukových záznamů.- rychlé převíjení.- převíjení  

 tam a zpět.- možnost nastavení různé rychlosti přehrávání  

 záznamu.- možnost zapnutí a vypnutí jednotlivých zvukových  

 stop při přehrávání záznamu.- indikace časové osy.- indikace  

 indexace.- snadná orientace v seznamu zvukových záznamů.-  

 možnost editace názvu zvukového záznamu.  

8  



Ostatní  
 

Požadujeme, aby zařízení: - bylo dodáno v souladu s platnou  

legislativou včetně návodu k obsluze v č.j., vč. základního  

příslušenství. - bylo dodáno se záruční lhůtou minimálně  

24měsíců a záruční plnění probíhalo v místě instalace s  

odezvou návštěvy servisního technika nejpozději do 5  

pracovních dní od nahlášení závady. - aby v rámci dodávky  

zařízení byla i jeho instalaci a zaškolení obsluhy. - aby  

dodavatel veškeré náklady související s plněním zakázky  

(včetně nákladů vynaložených na dopravu, instalaci,  

zprovoznění a zaškolení obsluhv) zahrnul do nabídkové ceny.  

Záznamové zařízení -Technická specifikace (specifikace pro 1 jednací síň Ml  

 

 Kód a název komoditv:  32342450-1 PřístrOfeoro záznam hlasu   

 počet ks  1   

 Odpovídá CPV:  32342450-1 Přistroie oro záznam hlasu   

 Název vlastnosti  Definice vlastnosti - zadávaci kritérium -Dožadovaná hodnota (vlastnost)  

 Specifické použití  Požadujeme dodaní a instalaci zařízení pro záznam zvuku v soudní jednací síni  

  (dále jen JS) v objektu sídla zadavatele. Zařízení musí srozumitelně  

  zaznamenávat hlasové projevy všech v jednací síni přítomných vypovídajících  

  účastníků jednání a to bez ohledu na jejich momentální postavení a vzdálenost  

  od v JS instalovaných mikrofonů. Požadujeme, aby hlasový projev účastníků  

  jednání, který v JS srozumitelně zazní, byl zařízením i srozumitelně  

  zaznamenán. Požadujeme, aby nově dodané zařízení bylo kompatibilní se  

  stávajícím systémem i nově pořizovanými mikrofony a propojitelné se stávajícim  

  vvvolávacím svstémem.   

 Způsob zápisu/čtení  Diqitální.   

 Záznamové médium  Pevný disk (nebo pevné disky)   

 Délka záznamu  Minimalně 360minut pro každý samostatný záznam, požadujeme volitelný limit  

  délkv záznamu.   

 Kmitočtový rozsah v hertzích  V hertzích ••. yjádřený rninimálrn a maximální kmitočet, na který bude položka  

  schoona reaaovat.60Hz - 15kHz.   

 Použití zdroje elektrického proudu  Závislý na externím zdroji s instalovanou interní ochranou záložního napájení z  

  baterií pro případ krátkodobého výpadku externího zdroje napájení v průběhu  

  oořizováni záznamu.   

 Jmenovitá hodnota střídavého napětí  AC 230V.   

 Jmenovitá hodnota stejnosměrného napětí  Zadavatelem nespecifikováno.   

 Uložení vnitřní baterie  Je požadováno jako záloha proti výpadku ext.  napájeni,  

 Celková délka  Maximum 500 mm.   

 Celková šířka  Maximum 500 mm.   

 Celková výška  Maximum 250 mm.   

 Hmotnost položky bez obalu  Maximum 30kg.   

 Kryt/pouzdro  Kovové.   

 Počet volitelně připojitelných mikrofonů  Minimálně 10 v každé větvi (stopě).   

 Speciální charakteristické znaky/vlastnosti/prvky  Požadujeme, aby každé z instalovaných záznamových zařízení: - pořizovalo  

  rnirnmálné dva nezávislé (HW i SW oddělené) zvukové záznamy z jednaní  

  současně (hlavní a záložní zaznam).- pořízené záznamy automatizovaně  

  ukládalo a exportovalo v diqitálnim formátu v PC běžně zpracovatelných souborů  

  (např. typu MP3). - pořízené záznamy byly ukládány minimálné na čtyřech  

  stopách (senát, žal obce, žalovaný, svědek) synchronně a tyto stopy šly přehrát  

  jak synchronně současně tak i s možností zvýraznění poslechu konkrétní zvolené  

  strany (jednotlivé) - bylo vybaveno interní ochranou proti výpadku externího  

  napájení vlastními interními záložnirn! zdroji (UPS) s výdrží chodu z baterii min.  

  30minut od výpadku napájení. - bylo vybaveno automatickou regulací intenzity  

  vstupní hlasitosti mluveného slova, která bude řízena intenzitou mluveného  

  projevu jednotlivých účastníků. - bylo vybaveno funkcí - možností indexace  

.
  

 
záznamů v JS. - mělo možnost probíhající záznam v průběhu líčení kdykoli  

  přerušit (např. z důvodu porady senátu) a následné v záznamu pokračovat a to i  

  opakovaně. - indikovalo stav probíhajícího záznamu tak, aby informace o tom, že  

  záznam probíhá. byla dostupná všem účastníkům jednaní (přítomným v JS).  

  bylo vybaveno funkcí - možností reprodukce pořízeného záznamu přímo ze  

  zařízení v JS. - bylo vybaveno interní vypalovací DVD RW mechanikou s  

  možností vypálení pořízeného záznamu na CDIDVD média přímo ze zařízení v  

  JS. - bylo dodáno v souladu s platnou legislativou včetně návodu k obsluze v č.j.,  

  vč. základního příslušenství a kabeláže, - bylo vybaveno funkcí - možností  

  nastavení cílové složky, pro automatický export pořízených záznamů  

  prostřednictvím počítačové sítě (na server). - bylo vybaveno funkcí - možností  

  diqitálního podepisování ukládaných záznamů. - bylo dodáno se záruční lhůtou  

  minimálně 24měsíců a záruční plnění probíhalo v místě instalace s odezvou  

  návštěvy servisního technika nejpozději do 5 pracovních dní od nahlášeni  

  závadv,   

9  



 

Ostat
ní  

Dále požadujeme:- aby mikrofonní ani jiná kabeláž nebyla vedena po horní  
straně stolů, přípustné vedení kabeláží je pouze ze spodní strany desky 
stolů s  
fixací pomocí kabelových úchytů.- aby v rámcí dodávky zařízení byla i jeho  
instalaci (včetně montáže a uchycení kabeláže), jeho zprovoznění a 
zaškolení  
obsluhy. - aby dodavatel veškeré náklady související s plněním zakázky 
(včetně  
nákladů vynaložených na dopravu, instalaci, zprovoznění a zaškolení 
obsluhy)  
zahrnul do nabídkové ceny.  

Mikrofony stacionární -Technická specifikace (specifikace pro 1 jednací síň Ml  

Mikrofony stacionární -Technická specifikace (specifikace pro 1 jednací síň M  

Kód a název komodity:  32341000-5 Mikrofony  
počet ks  6  

Odpovídá CPV:  32341000-5 Mikrofony  

Název vlastnosti  Definice vlastnosti - zadávací kritérium - požadovaná hodnota  
 (vlastnost)  

Specifické použití  Mikrofony jsou určeny pro záznam zvuku v jednacích soudních síní  

 (dále jen JS) v objektu sídla zadavatele. Mikrofony musí  

 srozumitelně zaznamenávat hlasové projevy všech y jednací síni  

 přítomných vypovídajících účastníků jednání a to bez ohledu na  

 jejich momentální postavení a vzdálenost od v JS instalovaných  

 mikrofonů. Požadujeme, aby nově dodané mikrofony byly  

 kompatibilní se stávaiícím i nově pořizovaným systémem.  

Typ  Dynamický, s interním mikrofonním předzesilovačem.  

Speciální charakteristické znaky/vlastnosti/prvky  Interní automatický regulátor zisku, který je řízený intenzitou  

 hlasitosti mluveného projevu.  

Kmitočtový rozsah v hertzích  50Hz -16kHz  

Rozhraní  RJ45  

Optimální vzdálenost od mikrofonu  30 - fOO cm  

Provedení  - stolní.- celokovový, polohovatelný "na husím krku" s možností  

 náklonu hlavy do libovolného směru.- patice mikrofonů a mikrofony  

 musí být po provedené instalaci pevně spojeny v jednací síni se  

 stolem (pultem) účastníka řízení (resp. s honí deskou stolu nebo  

 pultu) s prostupem kabeláží skrz stůl.- mikrofonní kabeláž nesmí  

 být vedena po horní straně stolů, přípustné vedení kabeláží je  

 pouze ze spodní střany desky stolů s fixací pomocí kabelových  

 úchytů (Iišt).- součástí mikrofonů záznamového zařízení musí být  

 optická signalizací stavu (např. stav zařízení je aktivní - probíhá  

 záznam v JS - signalizace bude svítit červeně/ stav zařízení je  

 zapnuto, ale záznam není aktivní (nahrávání neprobíhá) -  

 signalizace bude svítit jinou barvou např. zeleně, modře apod. /  
 stav zařízení ie vypnuto - sicnalizace nesvítí).  

Ostatní  Požadujeme, aby zařízení: - bylo dodáno v souladu s platnou  

 legislativou včetně návodu k obsluze v č.j., vč. základního  

 příslušenství a kabeláže. - bylo dodáno se záruční lhůtou minimálně  

 24měsíců a záruční plnění probíhalo v místě instalace s odezvou  

 návštěvy servisního technika nejpozději do 5 pracovních dní od  

 nahlášení závady. - aby v rámcí dodávky zařízení byla i jeho  

 instalaci (včetně montáže a uchycení kabeláže), jeho zprovoznění a  

 zaškolení obsluhy. - aby dodavatel veškeré náklady související s  

 plněním zakázky (včetně nákladů vynaložených na dopravu,  

 instalaci, zprovoznění a zaškolení obsluhy) zahrnul do nabídkové  

 ceny.  

Audiomanager -Technická specifikace (specifikace pro 1 jednací síň MI  

 

 

Audiomanager -Technická specifikace (specifikace pro 1 jednací síň MI  

Kód a název komodit  48500000-3 Balík  ro komunikace a multimédia  

Od ovídá CPV:  48500000-3 Balík ro ramů ro komunikace a multimédia  

Název vlastnosti  Definice vlastnosti - zadávací kritérium - požadovaná hodnota  

   (vlastnostI  

  Specifické použití  Program pro správu zvukových záznamů vytvořených na  

   záznamových zařízeních. Kompatibilní s běžnými audiosluchátky a  

   nožním ovládacím pedálem (používaným na soudě) připojenými k  

   PC.  

  10  



Základní parametry  - přehrávání zvukových záznamů.- rychlé převíjení.- převíjení tam a  

 zpět.- možnost nastavení různé rychlosti přehrávání záznamu.-  

 možnost zapnutí a vypnutí jednotlivých zvukových stop při  

 přehrávání záznamu.- indikace časové osy.- indikace indexace.-  

 snadná orientace v seznamu zvukových záznamů.- možnost  

 editace názvu zvukového záznamu.  

Ostatní  Požadujeme, aby zařízení: - bylo dodáno v souladu s platnou  

 legislativou včetně návodu k obsluze v č.j., vč. základního  

 příslušenství. - bylo dodáno se záruční lhůtou minimálně 24měsíců  

 a záruční plnění probíhalo v místě ínstalace s odezvou návštěvy  

 servisního technika nejpozději do 5 pracovních dní od nahlášení  

 závady. - aby v rámci dodávky zařízení byla i jeho instalaci a  

 zaškolení obsluhy. - aby dodavatel veškeré náklady související s  

 plněním zakázky (včetně nákladů vynaložených na dopravu,  

 ínstalaci, zprovoznění a zaškolení obsluhy) zahrnul do nabídkové  

 ceny.  

Příloha č. 2 kupní smlouvy IT_20_01 - Spr. 811/2019 - Položkový rozpočet  

OS Nový Jičín - 1. vlna elektronizace jednacích síní  

1. Celková nabídková cena činí: 766.535 Kč včetně DPH (slovy: Sedm set šedesát šest  

tisíc pět set třicet pět korun českých).  

2. Nabídková cena je zaokrouhlena na celé koruny, zahrnuje veškeré náklady uchazeče  

spojené s plněním předmětu VZ a je cenou nejvýše přípustnou.  

3. Nabídková cena vychází z ocenění jednotlivýC?h položek uvedených v následujícím  

položkovém rozpočtu (ceny jsou uvedeny včetně DPH 21%):  

 
Rozpočet JS střední    

     

CS0900N1 + 1ks mikrofon  1  39930,00 Kč  •  39930,00 Kč  

Dynamický mikrofon MlC0900  7  8470,00 Kč   59290,00 Kč  

Licence CS Audio Manager SA  3  4235,00 Kč   12705,00 Kč  

CELKEM     111925,00 Kč  

 
Rozpočet JS malá   

    

CS0900N1 + 1ks mikrofon  1  39930,00 Kč  39930,00 Kč  

Dynamický mikrofon MlC0900  5  8470,00 Kč  42350,00 Kč  

Licence CS Audio Manager SA  3  4235,00 Kč  12705,00 Kč  

CELKEM    94985,00 Kč  

Rozpočet JS celkem  

 
JS střední  

JS malá  

 

CELKE

M  

 

 6  111925,00 Kč  

1  94985,00 Kč  

11  

 

671 550,00 Kč  

94985,00 Kč  

766535,00 Kč  
 


